

§ 29

Asianro 4269/00.01.01/2019

Pitäjäraadin toiminnan suunnittelua vuodelle 2020

Pitäjäraati on toteuttanut toiminnan suunnittelua vuosikelloperiaatteella. Vuosittain on pohdittu toiminnan tavoitteita ja painopisteitä. Tämän vuoden osalta on painopiste ollut yhteisöllisyyden rakentamisessa. Alku vuodesta tuettiin eri yhdistyksiä yhteisöllisten tapahtumien järjestämisessä. Loppu kesällä tuettiin Nilsin Taiteiden juhlaan kyläkuljetuksia. Kevään tärkein tapahtuma oli kyläretken järjestäminen kaupungin johtaville viranhaltijoille ja luottamushenkilöille.

Vaikutusten arviointi

Liitteet 3 Vuosikello_Nilsia_2019.pdf

Valmistelija
Liisa Jokela puh. +358 44 718 8922
etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi

Päätösehdotus

Puheenjohtaja: Keskustellaan ensin ensi vuoden osalta pitäjäraadin toiminnan tavoitteista ja painopisteistä. Mietitään myös se, miten tavoitteisiin päästä eli toimenpiteet ja resurssit.

Samalla päätetään loppusyksyn toiminnasta.

Päätös

- 1) Joulupuuro tarjotaan joulun avauksessa 30.11.2019.
- 2) Kylien ilmoitustaulujen toteutukseen päätettiin myöntää 1000 euron avustus niille kylille, jotka aikaisemmin ilmoittivat tarpeen ilmoitustaululle. Näin jokainen kylä voi toteuttaa taulun koon ja materiaalin mukaisesti.
- 3) Selvitetään, onko mahdollista juhlistaa Talvisodan päättymisen juhluvoittoa kynttilävalaistuksella sankarihaudoilla 105 päivän ajan. Eri järjestöjä ja yhdistyksiä pyydetään mukaan toteutukseen. Yhdistyksille maksettavan korvauksen mahdollisuutta selvitetään myös.

- 4) Päätettiin hankkia Nilsin-liivit pitäjäraatilaisten käyttöön vielä tänä syksynä.

Lisäksi:

Päätettiin, ettei osallistuta kaupunginorkesterin kevään konserttikiertueeseen matkakorvauksen osalta. (Kaupunginorkesteri suunnittelee pitäjäraatikon-serttikierrosta keväälle ja esittää, että pitäjäraati osallistuisi matkakustannuksiin 200 eurolla.) Kysely on lähetetty puheenjohtajalle sähköpostitse.

Vuoden 2020 toimintasuunnitelmaa hahmoteltiin seuraavasti:

Joulupuuron tarjoaminen päätettiin toteuttaa myös ensi vuonna. Samoin kulttuuribussi Pajulahden, Palonurmen ja keskustaajaman koulujen oppilaille, kohde olisi vapaasti koulujen päätettävissä joko kulttuuri- tai liikuntapahtumaan. Mopopoikien hiittiradan toteutumista seurataan. Ensi vuoden aikana selvitetään myös mahdollisuus hankkia Nilsin pitäjäkyltit tuloteiden varten.

